АД М И Н И С Т РА Ц И Я  КРА С Н О Щ ЁК О ВС К О ГО  РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«^7» VO 2015г. № с. Краснощёково

Об утверждении муниципальной программы
«Развитие субъектов малого и среднего
предпринимательства на территории

Краснощёковского района Алтайского края
на 2016-2020 годы»

В соответствии с Федеральными законами от 24.07.2007 №209-ФЗ
«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской
Федерации», от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации»

1.Утвердить муниципальную программу «Развитие субъектов
малого и среднего предпринимательства на территории Краснощёковского
района Алтайского края на 2016-2020 годы»;

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации района С.А. Теплова.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Глава Администрации района Е. В. Петров